FĀRIS, fatur, fartus sum, fari, d. ab anom. *for. Parler.* SYN. Loquor. ADV. Probe. USUS: Aiunt ex oraculo ita fatam Pythiam. Tum ad Deos ita fatur.

FARTOR, oris, m. *Celui qui engraisse des volailles.* SYN. Qui lucanicas facit et farcit, *sive* qui aves farcit et saginat. USUS: Cellarii, lanii, coci, fartores. Fartor scelerum.

FAS, indecl. *Droit, justice.* SYN. Jus, quod licet. USUS: Jus et fas omne delere. Si hoc dictum fas est. Clodium nihil delebat, quod aut per naturam fas sit, aut per leges liceat. Quoad fas est, quoad licet. Per fas et nefas, jure seu injuria; per æqua, per iniqua. Cf. Honestum.

FASCIA, æ, f. *Bande, enveloppe pour les jambes, les pieds (servant de bas).* SYN. Fasciæ. USUS: Pedes vincire fasciis.

FASCICŪLUS, i, m. *Petit paquet.* USUS: Fasciculus litterarum, *liasse de lettres.* Aliquid in fasciculum addere. Fasciculus florum, *doquet.*

FASCĪNO, as, avi, atum, are, a. *Charmer, fasciner.* USUS: Oculis, lingua fascinare alicquem.

FASCĪOLÆ, arum, f. pl. *Bande (pour les jambes).* SYN. Fasciæ, crurum integumenta. EPITH. Purpuratæ. USUS: Purpureæ fasciæ, muliebres salæ.

FASCIS, is, f. *Faisceau.* EPITH. Fasces cruenti, ordinarii, formidolosi, laureati. USUS: Fasces prætoribus præferabantur, *les préteurs marchaient précédés des faisceaux.*

FASTI, orum, m. pl. *Fastes, calendrier des Romains.* SYN. Libri, in quibus diei cufusque et anni res gestæ continentur. (VULG. Calendaria, Diaria.) USUS: In fastis Bruti nomen adscribendum curavi. Gratissimæ victoriæ memoria in fastis ut esset nota, feci. Consules non modo ex memoria, sed et fastis eximendi.

FASTĪDĪO, is, ii, vel ivi, itum, ire, n. et a. *Avoir du dégoût, de la répugnance; dédaigner, mépriser.* SYN. Fastidio afficio, fastidium ad rem habeo.) *Delector.* PHRAS. Fastidio assentatorum officia, *les flatteurs me remplissent de dégoût.* Molestiam capio, molestia afficio ex assentatorum officiis; molestiam mihi exhibent; satietatem pariunt, dant, faciunt, afferunt repetita assentatorum officia; oneri sunt ac tædio; fastidium, tædium pariunt, afferunt; stomachum, fastidium movent inania verborum officia; molestiam aspergunt, creant, faciunt tot assentatorum officia; tædium me capit tot inanium officiorum.

Cf. Tædium, Odiosus. USUS: Non solum improbitati irasci, sed et in recte factis fastidire. Cf. Satietas.

FASTIDIOSË, *Avec dégoût, avec dédain.* SYN. Ambitiose, lente.)(Cupide, libenter. USUS: Prudentius, vel invitius, vel etiam fastidiosius facere aliquid. Tum ego stomachans fastidiose. Diligenter, ac prope fastidiose iudicare aliquid.